

Kjeldager Holding ApS

C/O Poul Sørensen, Tågeskovvej 30, 4733 Tappernøje

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 08 03 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Poul Kjeldager Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjeldager Holding ApS
C/O Poul Sørensen
Tågeskovvej 30
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 40 08 03 92
Stiftet: 11. december 2018
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Poul Kjeldager Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.899 kr. mod 27.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.211 kr. mod 174.145 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.899	27.986
Andre finansielle indtægter	149.946	200.296
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.836	-54.137
Årets resultat	23.211	174.145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.211	174.145
Disponeret i alt	23.211	174.145

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.309.604	1.202.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.604</u>	<u>1.202.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.309.604</u>	<u>1.202.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.032	0
	Andre tilgodehavender	57.794	23.673
	Tilgodehavender i alt	<u>65.826</u>	<u>23.673</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	259	54.001
	Værdipapirer i alt	<u>259</u>	<u>54.001</u>
	Likvide beholdninger	42.891	66.072
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.976</u>	<u>143.746</u>
	Aktiver i alt	<u>1.418.580</u>	<u>1.345.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	368.240	345.030
Egenkapital i alt	408.241	385.031
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	37.952
Anden gæld	999.537	912.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.339	960.794
Gældsforpligtelser i alt	1.010.339	960.794
Passiver i alt	1.418.580	1.345.825

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1	39.999	170.886	210.886
Henlagt af årets resultat	0	0	174.145	174.145
Overført fra reserver	40.000	-39.999	-1	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.001	0	345.030	385.031
Henlagt af årets resultat	0	0	23.210	23.210
	40.001	0	368.240	408.241

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.836	54.137
	<u>107.836</u>	<u>54.137</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.002.106	1.002.106
Kostpris 31. december 2022	<u>1.002.106</u>	<u>1.002.106</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	199.973	0
Årets opskrivninger	107.525	199.973
Opskrivninger 31. december 2022	<u>307.498</u>	<u>199.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.309.604</u>	<u>1.202.079</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.309.604</u>	<u>259</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>107.525</u>	<u>141</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 21 t.kr.		
